RESULTADO FINAL

EDITAL Nº08/2025 - DO CURSO DE DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
PRECEPTORIA E EDUCAÇÃO NA SAÚDE PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU PRECEPTORIA E EDUCAÇÃO NA SAÚDE

SECTA – Sociedade de Educação, Cultura e Tecnologia da Amazônia S/A, mantenedora da FESAR – Faculdade
de Ensino Superior da Amazônia Reunida, com sede em Redenção, Estado do Pará, devidamente inscrito no CNPJ
050745260001-30, com sede nesta cidade, localizado em Redenção – PA e com Contrato Social registrado na Junta
Comercial do Estado do Pará – JUCEPA, em 28/12/2012, sob o número 20000330810, torna público que, em
conformidade com a legislação institucional e disposições vigentes, no período indicado neste Edital, estarão
abertas as inscrições para o CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU PRECEPTORIA E EDUCAÇÃO
NA SAÚDE para o ano de 2025, exclusivo aos Enfermeiros que atuarão em atividade prática de supervisão de
preceptoria no curso de Medicina e Enfermagem da FESAR. Esse processo seletivo será realizado através das
normas definidas por este instrumento

CANDIDATO NOTA NOTA
CARLOS DANIEL SOUSA ARAUJO JUNIOR 10 10,0
DANYELLA WALLERY COSTA MACIEL - -
ÉRICA DE FÁTIMA OLIVEIRA TRESSENO - -
LAURA NETA BANDEIRA DA SILVA NUNES - -
MARIA ANISIA SILVA DIAS 10 4,0
MARIA EDUARDA RIBEIRO 10 0,0
WHANATAN BARBOSA BRITO 10 1,5

CANDIDATO NOTA
CARLOS DANIEL SOUSA ARAUJO JUNIOR 10
DANYELLA WALLERY COSTA MACIEL -
ÉRICA DE FÁTIMA OLIVEIRA TRESSENO -
LAURA NETA BANDEIRA DA SILVA NUNES -
MARIA ANISIA SILVA DIAS 8,5
MARIA EDUARDA RIBEIRO 8,0
WHANATAN BARBOSA BRITO 7,5

E3. RESULTADO MÉDIA FINAL - PRECEPTOR DO CURSO DE ENFERMAGEM

E1. RESULTADO DO DOCUMENTO E CURRÍCULO - PRECEPTOR DO CURSO DE ENFERMAGEM

E2. RESULTADO DA ENTREVISTA - PRECEPTOR DO CURSO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO NOTA NOTA
FRANCISCO ELIOMAR SOUZA NUNES JUNIOR - -
ELLEN NATHALIA DOS SANTOS SILVA DE ARAÚJO 10 0,0
MARCOS SILVA LEMOS 10 6,5
PAULO RICARDO DOS SANTOS 10 8,5
SAMARA QUARESMA DA SILVA PEREIRA 10 4,0
TAUAN LUSTOSA DOS SANTOS 10 4,0

CANDIDATO NOTA
FRANCISCO ELIOMAR SOUZA NUNES JUNIOR -
ELLEN NATHALIA DOS SANTOS SILVA DE ARAÚJO 10
MARCOS SILVA LEMOS 10
PAULO RICARDO DOS SANTOS 9,0
SAMARA QUARESMA DA SILVA PEREIRA 8,5
TAUAN LUSTOSA DOS SANTOS 5,5

CANDIDATO NOTA

PAULO RICARDO DOS SANTOS 9,16
MARCOS SILVA LEMOS 8,83
SAMARA QUARESMA DA SILVA PEREIRA 7,5
ELLEN NATHALIA DOS SANTOS SILVA DE ARAÚJO 6,66
TAUAN LUSTOSA DOS SANTOS 6,5
FRANCISCO ELIOMAR SOUZA NUNES JUNIOR AUSENTE

Redenção - PA, 26 de junho de 2025.

_____________________________________________________

Nádia Mendes Albuquerque

Diretora Geral da FESAR

CANDIDATO NOTA
CARLOS DANIEL SOUSA ARAUJO JUNIOR 10,0
MARIA ANISIA SILVA DIAS 7,5
WHANATAN BARBOSA BRITO 6,33
MARIA EDUARDA RIBEIRO 6,0
DANYELLA WALLERY COSTA MACIEL AUSENTE
ÉRICA DE FÁTIMA OLIVEIRA TRESSENO AUSENTE
LAURA NETA BANDEIRA DA SILVA NUNES AUSENTE

E4. RESULTADO DOCUMENTO E CURRÍCULO - PRECEPTOR DO CURSO DE MEDICINA

E5. RESULTADO ENTREVISTA - PRECEPTOR DO CURSO DE MEDICINA

E6.  RESULTADO FINAL - PRECEPTOR DO CURSO DE MEDICINA

		2025-06-27T16:45:13-0300
	NADIA MENDES ALBUQUERQUE:00590400258